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                                                                                TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: HUSK at V65-spillet starter allerede her i 1. løb! 1 Gunpowder er kommet ok tilbage til løbene, og 
har de to seneste starter haft upassende startspor for den starthurtige Brillantissime-søn, som Stutteri Disney 
erhvervede sig på en internetauktion for noget tid siden. Gunpowder ”skylder lidt”, og her kunne det ligne 
offensiv styring fra landschampion Birger Jørgensens side. 

MODBUDDET: Aalborg-træner Flemming Jensen har 4 Shallow med i løbet, og Dominion Beach-hoppen virker 
til at være i god form. Var senest anden til Steen Juul-trænede Keep The Money her i Aalborg, og havde 20m 
tillæg til hesten, som Juul på Bet25 Live nævnte som en rigtig god chance i Derby-sammenhæng. Alene på dén 
baggrund skal Shallow være en god chance her. Ganske hurtig fra start tilmed. 

OUTSIDEREN: 3 R K Star har utroligt nok ikke vundet løb endnu i Skive-træner Bent Svendsens regi. Nuncio-
sønnen har ellers gået stærke løb, og har flere gange været uheldig med løbsafviklingerne. Bliver ofte overset af 
spillerne, men R K Star kan sagtens være hesten, som giver en god udgangsværdi i V65-spillet.  

CHANCE: A: 1-4   B: 3-7   C: 5-6-2 

 

 
 
 

VINDEREN: Jævnbyrdigt amerikanerløb, hvor 1 Lady Star K J får vindertippet. Ens Snapshot-hoppen er hurtig 
fra start som mange andre af Aalborg-amatøren Kent ”Jokke” Jokumsens heste har været, og her trykker 
Nicklas Korfitsen på speederen fra start. Vinderchance hvis spidsen nås uden at det koster for meget. 

MODBUDDET: 2 Email Address har fået lov at hvile ørerne en måneds tid efter fire starter på lige godt en 
måned, og den Flemming Jensen-trænede S J’s Caviar-søn nærmer sig sin første karrieresejr. Den kan sagtens 
komme her, men vinderspillerne har indtil videre brændt nallerne lidt, da Email Address altid er hårdt spillet. 

OUTSIDEREN: Aalborg-træner Gordon Dahl kommer til start med 10 Mack One, som har holdt løbspause i to 
måneder. Trixton-sønnen er en fin model, og når den har det dårligste startspor her, så er det jo fordi den er 
bedst inde af alle på pengene qua amerikanerløbsprincippet. Skal med på lidt større V65-kuponer. 

CHANCE: A: 1-2-10  B: 9-8-4-5-6   C: 7-3 

 

 
 
 

VINDEREN: En stjerne kigger forbi. 4 Lifestyle er på vej op igennem klasserne, og det kommer til at ”gå ud 
over” de ti konkurrenter i dette løb. For hvis lillebroren til de to Derby-vinderen Extreme og Icebreaker viser 
samme fart som senest i Odense – hvor Lifestyle vandt på en 1.12-tid – så ser konkurrenterne kun baghovene 
af den Jeppe Juel-trænede hest. Distancen er dog 500m længere denne gang, hvilket et eneste ”aber dabei”. 

MODBUDDET: 8 Kom On Butcher er en anden hest, som kun er i denne klasse midlertidigt. Lillebroren til 
elitehesten Emoji skulle lige bruge nogle starter til at finde ud af, hvad dét her med travløb går ud på, men den 
har vundet to flotte sejre på det seneste. Kedeligt startspor trækker dog ned. 

OUTSIDEREN: 11 Komsåtessa holder også god form for Aalborg-amatøren 
Niels Ole Højer, som igen har hyret Nicklas Korfitsen til opgaven. Kedeligt 
startspor, men bedst inde på pengene. 

CHANCE:    A: 4-8  B: 11-5-6-9-1-7-3  C: 2-10 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: Her møder vi endnu en hest, som bare er på hurtig transit op igennem denne klasse. Brian 
Crohnager-trænede 3 Kung Fu Dot Com har imponeret stort i starten af sin karriere, og er stadig ubesejret i 
denne sæson. Vandt ikke med det store på Jägersro senest, men løb altså også 1.13,9 fuld vej, og måtte bruges 
hårdt for at komme til spids efter 700m, da Adrian Kolgjini ikke sådan lige ville slippe. Stor vinderchance.  

MODBUDDET: Skive-træner Morten Friis har to heste med i løbet, og vælger selv at køre 4 Luigi Cæsar, som 
indtil videre også har gjort det flot i karrierens ni starter. Fik løb i kroppen senest i DM for Jockeyer med Sarah 
Bäckman i sulkyen, og med Morten Friis i sulkyen fra godt startspor, så kan den blive to’er til vindertippet. 

OUTSIDEREN: Den anden Morten Friis-hest er 9 Kirsi Laser, som senest vandt en lidt heldig sejr i Aalborg, idet 
Karla Di Damgård galopperede i spids med 500m til mål. Det gav tilpas karambolage til at Friis kunne komme fri 
fra inderbanen med Kirsi Laser, som flot afgjorde ned gennem opløbet. Se også op for 7 Hansi Elholm, der var 
som forvandlet senest i amerikanervogn – som den højst sandsynligt kommer i igen her. 

CHANCE: A: 3   B: 4-9-7-2-5-10-8-6-11-1   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: 9 Nestor Schermer vandt en flot sejr i Skive i slutningen af juni, og var senest ude mod rigtig gode 
heste som Keep The Money og Shallow i seneste start. Har anden række her, men er omvendt godt inde i løbet 
qua amerikanerløbsudskrivningen. Kommer sikkert i amerikanersulky igen som den plejer i autostart. 

MODBUDDET: 8 Jessica Day bliver ofte lidt overset af spillere og eksperter, men Teddybear Song-hoppen er i 
kanonform, og var faktisk foran vindertippet i mål senest. Startsporene denne gang er dog i dén grad i Nestor 
Schermers favør, og Jessica Days kusk Casper M. Nielsen er næsten nødt til at lægge en speed fra start her.  

OUTSIDEREN: Den fødte outsider i løbet er 5 Juan, som nu kommer i tredje start i Aalborg-træner Flemming 
Jensens regi. Cantab Hall-sønnen har flirtet med årgangsløbene som 3- og 4-års, og dog helt at slå til. Har 
enorm stor fart, men også let til galop. Vinderchance hvis Juan lader galopskoene blive liggende i stalden. 
Michael Lønborgs 1 Kleopatra S F var senest ude i Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix, og går således ned i 
konkurrence til dagens start. Skal også på alle seriøse V65- og V4-kuponer naturligvis.  

CHANCE: A: 9-8-5-1  B: 2-10-4-6-3-7  C: -  
 

 
 
 

VINDEREN: V65-finale og nu skal de store penge fordeles! 3 Justlikejessejames har gået kanongodt siden den 
kom til Aalborg-træner Marc Bæk Nielsen, hvor den har vundet tre gange i fire starter, bl.a. på Musketerdagen 
og Copenhagen Cup-dagen. Stor vinderchance igen her for sønnen af legendariske Nobodybeatsthebeat.  

MODBUDDET: 7 Ginai gik et kanonløb senest i Skive. Galopperede stort fra start, kom sidenhen frem i dødens, 
og var til slut ikke stort slået af Moses Di Quattro med Jeppe Juel. Der er topform for Repay Merci-hoppen, som 
plejer at gå godt for Michelle Mønster. Chancen for at vinde løbet er nok at bombe til spids og køre dér.  

OUTSIDEREN: Aarhus-træner Michael Lønborg er ved at køre sit ”Derby-hold” i stilling til Derbyprøverne 13. 
august, og her kommer kapable 9 Keep Cool Cash i generalprøve. Var senest  
tredje i Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix, hvor den ikke var langt fra anden- 
pladsen. Vinderchance her trods startspor i anden række. 

CHANCE:     A: 3-7-9  B: 8-1-6-5  C: 4-2 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: Dagens montéløb er en svær opgave for spillere og eksperter. 8 Captainhaselhof Be har gået 
kanongodt i monté de to seneste starter, og vandt småt overlegent senest i Odense. Det var med dagens rytter 
Sabina Gammelgaard i sadlen, og selvom Chipmate-sønnen primært har startet på sprinterdistancen på det 
seneste, så må den have god chance igen her trods en halv omgang mere. 

MODBUDDET: 11 Smokin Joe står med stort tillæg, men det vidste Team Mønster jo godt, da de meldte den til 
start. Til gengæld er Lavec Kronos-sønnen den eneste fra 60m tillæg, og der blev ikke meldt heste fra 40m. Er 
så klart klassehesten i feltet, og får Michelle Mønster tidligt fat i volten foran, så kan Smokin Joe vinde. 

OUTSIDEREN: 1 Havanna K er den helt store joker i dette løb. Selvom det er ganske anderledes vilkår, så vandt 
Havanna K finalen i montédelen ved ”Trav Ved Hav” på Blokhus Strand, og den har efterfølgende gået et ok 
montéprøveløb for ejer og træner Ditte Bundgaard. For at have vinderchance, så skal der nok barberes et par 
sekunder af prøveløbstiden, men udgangspositionen er perfekt. 

CHANCE: A: 8-11-1  B: 9-10-6-7-4-2-5-3  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Rent 3-årsløb, hvor Aalborg-træner Nicklas Korfitsen må have god chance med 2 Livin’ On The 
Edge, som går til spids her, og fører meget længe. Galopperede en sejr væk i debuten, da den tabte en PG-sko 
rundt sidste sving, og senest var den bare oppe mod en – på dagen – uslåelig Ingar Halbak. Spids og slut! 

MODBUDDET: 4 Mary Jane Kelly har allerede vundet løb. Det skete her i Aalborg, hvor den havde ryg på Kylie 
med Mathias Jensen, og speedede forbi denne i opløbet efter perfekt hul til angreb med 200m til mål. 
Bekræftede formen senest i Skive, og er sikkert endnu bedre til denne start. 

OUTSIDEREN: 3 Grace Of God er en topafstammet hest, som dog bøvler en smule med travet. Var noget ”på 
krogen” rundt sidste sving ved sejren 25. juni, men rutinerede René Kjær fik bjærget Bold Eagle-hoppen i mål. 
Senest galopperede Grace Of God, og denne gang kører medejer Christian Sejer hesten. Moderen Iuma Ek var en 
kanonhest, som selv tjente 2,5 mio. SEK og satte rekord 1.11,6. 

CHANCE: A: 2   B: 4-3-5-1-7-6   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne onsdag afrundes med endnu et begynderløb, hvor hjemmebanetræneren Nicklas 
Korfitsen igen har en god vinderchance. Det har han med 2 Lafayette, som ganske vist galopperede senest i 
Odense som gigafavorit, men gangen inden gik rigtig godt som målfotoslået af Pastor Pete. 

MODBUDDET: 7 L’amiral Readly er lillesøster til kanonheste som L’amiral Propul og L’amiral S J S, og var hårdt 
spillet i debuten for Aalborg-træner Flemming Jensen, hvor det dog blev til galop. Gik helt ude sko dén dag, og 
måske eksperimenterer Jensen med en anden balance. Fart er der nok af kunne man se i opvarmningen.  

OUTSIDEREN: 6 Level Up kommer i en spændende debut. Prøveløbsnoteringen var jo ikke noget særligt, men 
prøveløbet ligger helt tilbage til november måned, og Trixton-hoppen er 
100% sikkert gået frem i Nicklas Korfitsens træning siden da. Se op! 

CHANCE: A: 2-7     B: 6-9-4  C: 3-5-1-8 

7. LØB – KL. 18:58 

8. LØB - KL. 19:16 

9. LØB - KL. 19:34 
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1-4-3-7    4 Lifestyle 

1-2-10    3 Kung Fu Dot Com 

4 Lifestyle   9-8-5-1-2-10-4-6-3-7 

3 Kung Fu Dot Com  3-7-9-8 

9-8-5-1-2-10-4-6-3-7 

3-7-9-8 

PRIS: 480 kr.   PRIS: 80 kr. (40 rækker) 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


